
Bezirk Düsseldorf 2007/08

Damen-Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Oberhausen II 18 18 0 0 144:34 +110 36:0
2 TSV Krefeld-Bockum 18 12 2 4 117:81 +36 26:10
3 SSV Preußen Elfringhausen 18 12 0 6 122:80 +42 24:12
4 TTS Duisburg II 18 11 2 5 115:81 +34 24:12
5 ESV Großenbaum 18 9 2 7 110:100 +10 20:16
6 Meidericher TTC 47 II 18 7 1 10 84:109 -25 15:21
7 TTC SG Steele II 18 7 0 11 91:109 -18 14:22
8 TTC Union Mülheim 18 4 2 12 83:129 -46 10:26
9 DJK Stadtwald 18 3 2 13 84:132 -48 8:28

10 SC Bayer 05 Uerdingen III 18 1 1 16 45:140 -95 3:33
 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTS Duisburg II
TTC SG Steele II
SC Bayer 05 Uerdingen III
Meidericher TTC 47 II
Post SV Oberhausen II

SSV Preußen Elfringhausen
DJK Stadtwald
ESV Großenbaum
TTC Union Mülheim
TSV Krefeld-Bockum

8:5
8:4
2:8
8:4
8:1

Mo.10.09.2007 19:30 v (1) TTC Union Mülheim Post SV Oberhausen II 3:8
Mi. 12.09.2007 19:30 v (1) ESV Großenbaum Meidericher TTC 47 II 5:8
Sa. 15.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
TTC SG Steele II
SSV Preußen Elfringhausen

TTS Duisburg II
SC Bayer 05 Uerdingen III

3:8
8:1

So. 16.09.2007 10:00 (1) DJK Stadtwald TSV Krefeld-Bockum 6:8
Fr. 21.09.2007 19:30 (2) Meidericher TTC 47 II SSV Preußen Elfringhausen 6:8
Sa. 22.09.2007 16:30 v (1)

16:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTS Duisburg II
Post SV Oberhausen II
SC Bayer 05 Uerdingen III
TSV Krefeld-Bockum

DJK Stadtwald
ESV Großenbaum
TTC SG Steele II
TTC Union Mülheim

8:1
8:3
8:5
8:2

Sa. 06.10.2007 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTS Duisburg II
ESV Großenbaum
SSV Preußen Elfringhausen
TTC SG Steele II

SC Bayer 05 Uerdingen III
TSV Krefeld-Bockum
Post SV Oberhausen II
Meidericher TTC 47 II

8:2
8:4
4:8

8:0 NA
So. 07.10.2007 10:00 (1) DJK Stadtwald TTC Union Mülheim 6:8
Sa. 20.10.2007 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47 II
SC Bayer 05 Uerdingen III
Post SV Oberhausen II
TSV Krefeld-Bockum

TTS Duisburg II
DJK Stadtwald
TTC SG Steele II
SSV Preußen Elfringhausen

6:8
7:7
8:2
8:5

So. 21.10.2007 10:00 (1) TTC Union Mülheim ESV Großenbaum 2:8
Fr. 26.10.2007 18:30 t/v (1) TTC SG Steele II TTC Union Mülheim 8:5
Sa. 27.10.2007 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen III
TTS Duisburg II
SSV Preußen Elfringhausen
TTC SG Steele II

Meidericher TTC 47 II
Post SV Oberhausen II
TTC Union Mülheim
TSV Krefeld-Bockum

1:8
0:8 NA

8:4
6:8

So. 28.10.2007 10:00 (1) DJK Stadtwald ESV Großenbaum 8:5
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Bezirk Düsseldorf 2007/08

Damen-Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2007 13:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

ESV Großenbaum
Post SV Oberhausen II
TSV Krefeld-Bockum
Meidericher TTC 47 II

SSV Preußen Elfringhausen
SC Bayer 05 Uerdingen III
TTS Duisburg II
DJK Stadtwald

8:5
8:1
1:8
8:4

Fr. 09.11.2007 19:40 v (2) Meidericher TTC 47 II Post SV Oberhausen II 0:8
Sa. 10.11.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
TTC SG Steele II
SC Bayer 05 Uerdingen III

ESV Großenbaum
TSV Krefeld-Bockum

3:8
4:8

So. 11.11.2007 10:00 t/v (1)
10:00 (1)

TTC Union Mülheim
DJK Stadtwald

TTS Duisburg II
SSV Preußen Elfringhausen

8:5
5:8

Fr. 16.11.2007 19:30 v (1) ESV Großenbaum TTS Duisburg II 8:5
Sa. 17.11.2007 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Union Mülheim
Post SV Oberhausen II
TSV Krefeld-Bockum
SSV Preußen Elfringhausen

SC Bayer 05 Uerdingen III
DJK Stadtwald
Meidericher TTC 47 II
TTC SG Steele II

8:5
8:2
7:7
8:4

Sa. 12.01.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Preußen Elfringhausen
ESV Großenbaum
TSV Krefeld-Bockum

TTS Duisburg II
SC Bayer 05 Uerdingen III
Post SV Oberhausen II

8:1
8:1
1:8

So. 13.01.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

DJK Stadtwald
TTC Union Mülheim

TTC SG Steele II
Meidericher TTC 47 II

3:8
2:8

Fr. 18.01.2008 18:30 v (2)
19:45 v (1)

Meidericher TTC 47 II
TTS Duisburg II

ESV Großenbaum
TTC SG Steele II

8:4
8:1

Sa. 19.01.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Post SV Oberhausen II
SC Bayer 05 Uerdingen III
TSV Krefeld-Bockum

TTC Union Mülheim
SSV Preußen Elfringhausen
DJK Stadtwald

8:0 NA
1:8
8:1

Sa. 26.01.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ESV Großenbaum
TTC SG Steele II
SSV Preußen Elfringhausen

Post SV Oberhausen II
SC Bayer 05 Uerdingen III
Meidericher TTC 47 II

4:8
8:1
8:0

So. 27.01.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

DJK Stadtwald
TTC Union Mülheim

TTS Duisburg II
TSV Krefeld-Bockum

2:8
2:8

Sa. 16.02.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TSV Krefeld-Bockum
Post SV Oberhausen II
TTC SG Steele II
SC Bayer 05 Uerdingen III

ESV Großenbaum
SSV Preußen Elfringhausen
Meidericher TTC 47 II
TTS Duisburg II

8:2
8:2
8:2
1:8

So. 17.02.2008 10:00 (1) TTC Union Mülheim DJK Stadtwald 7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2008 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTS Duisburg II
SSV Preußen Elfringhausen
TTC SG Steele II
ESV Großenbaum

Meidericher TTC 47 II
TSV Krefeld-Bockum
Post SV Oberhausen II
TTC Union Mülheim

8:1
5:8
6:8
7:7

So. 24.02.2008 10:00 (1) DJK Stadtwald SC Bayer 05 Uerdingen III 8:5
Sa. 01.03.2008 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

ESV Großenbaum
Post SV Oberhausen II
TSV Krefeld-Bockum
Meidericher TTC 47 II

DJK Stadtwald
TTS Duisburg II
TTC SG Steele II
SC Bayer 05 Uerdingen III

8:4
8:2

8:0 NA
8:2

So. 02.03.2008 10:00 (1) TTC Union Mülheim SSV Preußen Elfringhausen 3:8
Sa. 08.03.2008 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTS Duisburg II
SC Bayer 05 Uerdingen III
SSV Preußen Elfringhausen

TSV Krefeld-Bockum
Post SV Oberhausen II
ESV Großenbaum

7:7
0:8
8:1

So. 09.03.2008 10:00 (1)
18:30 t/v (1)

DJK Stadtwald
TTC Union Mülheim

Meidericher TTC 47 II
TTC SG Steele II

8:4
6:8

Fr. 04.04.2008 19:30 v (1) SSV Preußen Elfringhausen DJK Stadtwald 8:5
Sa. 05.04.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (1)

ESV Großenbaum
Post SV Oberhausen II
TSV Krefeld-Bockum
TTS Duisburg II

TTC SG Steele II
Meidericher TTC 47 II
SC Bayer 05 Uerdingen III
TTC Union Mülheim

8:4
8:0
8:0
8:4

Fr. 11.04.2008 19:30 v (1) TTS Duisburg II ESV Großenbaum 7:7
Sa. 12.04.2008 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47 II
TTC SG Steele II
SC Bayer 05 Uerdingen III

TSV Krefeld-Bockum
SSV Preußen Elfringhausen
TTC Union Mülheim

2:8
1:8
3:8

So. 13.04.2008 10:00 (1) DJK Stadtwald Post SV Oberhausen II 3:8
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